UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-HCVTLT

V/v phối hợp góp ý dự thảo

Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ quy định cập nhật, khai thác

và quản lý cơ sở dữ liệu chuyên

ngành Nội vụ.

Ninh Thuận, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh thông qua Công văn

số 1132/VPUB-VXNV ngày 23/3/2023 của Văn phòng UBND tỉnh về việc

góp ý dự thảo Thông tư quy định cập nhật, khai thác và quản lý cơ sở dữ liệu

chuyên ngành Nội vụ (theo Công văn số 1198/BNV-KHTC ngày 20/3/2023 của

Bộ Nội vụ);

Nhằm đảm bảo cơ sở tổng hợp, góp ý dự thảo Thông tư của Bộ Nội vụ

đảm bảo chặt chẽ, đúng quy định hiện hành và phù hợp với tình hình thực tế;

Sở Nội vụ đề nghị Phòng Nội vụ huyện, thành phố phối hợp nghiên cứu,

góp ý đối với dự thảo Thông tư nêu trên của Bộ Nội vụ (gửi kèm theo Công văn

này, đồng thời được đăng trên Trang tin điện tử của Sở Nội vụ - Mục Lấy ý kiến

dự thảo văn bản) – thông qua văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày 11/4/2023

để tổng hợp.

Quá thời hạn nêu trên, Sở Nội vụ chưa nhận được văn bản góp ý của quý

cơ quan, địa phương xem như đã thống nhất với nội dung dự thảo Thông tư.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - UBND tỉnh (để b/cáo);

 - Trang tin điện tử Sở Nội vụ;

 - Các PCM, đơn vị thuộc Sở (để góp ý);

 - Lưu: VT, HCVTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hồng Văn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T09:51:17+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Quang Hồng Văn<vannqh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-29T11:15:07+0700

		2023-03-29T11:15:24+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-29T11:15:39+0700